

合併積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(～13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					89,827,890	
					152,622,102	62,794,212
航路・泊地・船だまり					89,827,890	
					152,622,102	62,794,212
浚渫工					35,724,060	
					73,970,622	38,246,562
グラブ浚渫工					35,724,060	
					73,970,622	38,246,562
グラブ浚渫	施工水深-13.6m ICTを活用した施工	m ³	25,887.00	1,380	35,724,060	
			28,974.00	2,553	73,970,622	38,246,562
土捨工					54,103,830	
					78,651,480	24,547,650
土運船運搬工					11,649,150	
					10,488,588	-1,160,562
土運船運搬	浚渫場所～揚土場所	m ³	25,887.00	450	11,649,150	
			28,974.00	362	10,488,588	-1,160,562
揚土土捨工					42,454,680	
					51,341,928	8,887,248
起重機船揚土		m ³	25,887.00	830	21,486,210	
			28,974.00	763	22,107,162	620,952
積込(ルーフ)	揚土場所～土砂受入場	m ³	25,887.00		6,989,490	
			28,974.00	270	7,822,980	833,490
土砂等運搬		m ³	25,887.00	400	10,354,800	
			28,974.00	599	17,355,426	7,000,626
整地		m ³	25,887.00		3,624,180	
			28,974.00	140	4,056,360	432,180
仮設工					0	
					16,820,964	16,820,964
掘削		m ³	0.00	0	0	
			3,596.00	356	1,280,176	1,280,176
路体(築堤)盛土		m ³	0.00	0	0	
			3,596.00	3,323	11,949,508	11,949,508

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
敷鉄板	賃料含む		0.00	0	0	
		式	1.00	3,591,280	3,591,280	3,591,280
共通仮設費(積上)					27,120,000	
					57,788,464	30,668,464
共通仮設費					27,120,000	
					57,788,464	30,668,464
回航・えい航費					20,520,000	
					46,364,089	25,844,089
回航				20,200,000	20,200,000	
		式	1.00	46,364,089	46,364,089	26,164,089
えい航				320,000	320,000	
		式	0.00	0	0	-320,000
運搬費					2,000,000	
					6,637,831	4,637,831
建設機械器具等運搬						
					2,000,000	
1-11 分解組立運搬	バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3)					
		台	4.00	500,000	2,000,000	
仮設材等運搬					0	
					4,637,831	4,637,831
1-26 仮設材等運搬(1)	敷鉄板(22mm×1,524mm×6,096mm)(片道/式)		0.00	0	0	
		式	1.00	2,260,416	2,260,416	2,260,416
1-27 仮設材等運搬(2)	敷鉄板(22mm×1,524mm×6,096mm)(片道/式)		0.00	0	0	
		式	1.00	2,377,415	2,377,415	2,377,415
事業損失防止施設費					3,400,000	
					3,373,828	-26,172
水質汚濁防止枠	枠寸22×22m級			3,400,000	3,400,000	
		式	1.00	3,373,828	3,373,828	-26,172
安全費					1,200,000	
					1,006,451	-193,549
安全対策	安全監視船			1,200,000	1,200,000	
		式	1.00	1,006,451	1,006,451	-193,549

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					0 300,800	300,800
技術管理(1)	諸経費動向調査	式	0.00 1.00	0 120,000	0 120,000	120,000
技術管理(2)	施工実態調査	式	0.00 1.00	0 110,800	0 110,800	110,800
技術管理(3)	遠隔臨場	式	0.00 1.00	0 70,000	0 70,000	70,000
営繕費					0 105,465	105,465
快適トイレ		式	0.00 1.00	0 105,465	0 105,465	105,465

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					89,827,890	
					152,622,102	62,794,212
間接工事費	37,720,000 + 28,600,000				66,320,000	
	74,008,211 + 55,540,041				129,548,252	63,228,252
共通仮設	27,120,000 + 10,100,000 + 500,000				37,720,000	
	57,788,464 + 15,581,634 + 638,113				74,008,211	36,288,211
共通仮設費 (積上)					27,120,000	
					57,788,464	30,668,464
共通仮設費 (率)					10,100,000	
	$155,995,930 \times (10,100,000 \div 93,227,890) \times (10.40\% \div 11.28\%)$				15,581,634	5,481,634
現場環境改善費					500,000	
	$155,995,930 \times (500,000 \div 93,227,890) \times (0.45\% \div 0.59\%)$				638,113	138,113
現場管理費					28,600,000	
	$226,560,313 \times (28,600,000 \div 127,547,890) \times (25.20\% \div 23.05\%)$				55,540,041	26,940,041
工事原価	89,827,890 + 37,720,000 + 28,600,000				156,147,890	
	152,622,102 + 74,008,211 + 55,540,041				282,170,354	126,022,464
一般管理費等					23,646,013	
	$282,100,354 \times (23,646,013 \div 156,147,890) \times (14.85\% \div 16.13\%) - 9,772$				39,319,646	15,673,633
工事価格	156,147,890 + 23,646,013				179,793,903	
	282,170,354 + 39,319,646				321,490,000	141,696,097
測量業務価格					7,974,000	
					7,970,000	-4,000
合計価格	179,793,903 + 7,974,000				187,767,903	
	321,490,000 + 7,970,000				329,460,000	141,692,097
消費税等相当額	187,767,903 × 10.00%				18,776,790	
	329,460,000 × 10.00%				32,946,000	14,169,210
請負工事費	187,767,903 + 18,776,790				206,544,693	
	329,460,000 + 32,946,000				362,406,000	155,861,307

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

番号: 1-16

名称: グラブ浚渫(能力現行型) 鋼D30m3 (スパッド式)

1日当り (2773m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用) (スパッド式)	鋼D 30.0m3	日	1.00	5,993,612.00	5,993,612	5.50H/ 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	453,076.00	453,076	2.00H/ 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	6,446,688.00	32,233		
合 計	作業能力: 2,773.00m3			2,336.00	6,478,921		

番号: 1-17

名称: グラブ浚渫船(普通地盤用) 拘束(能力現行型)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用) (スパッド式)	鋼D 30.0m3	日	1.00	2,811,310.00	2,811,310	供用	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	255,060.00	255,060	供用	
合 計	作業能力: 1.00式			3,066,370.00	3,066,370		

番号: 1-3

名称: 土運船運搬、鋼D1300m3積(密閉式)

1日当り (2773m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(曳航)	鋼1300m3積(密閉式)	日	2.00	275,334.00	550,668	10H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	440,622.00	440,622	2.00H/ 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	991,290.00	4,956		
合 計	作業能力: 2,773.00m3			359.00	996,246		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

番号: 1-4

名称: 起重機船揚土

1日当り (2773m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.88	1,226,273.00	1,079,120	7.00H / 9H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.88	1,226,273.00	1,079,120	7.00H / 9H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,158,240.00	10,791		
合 計	作業能力: 2,773.00m ³			782.00	2,169,031		

番号: 1-6

名称: 土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.00	600.5	600.5		
合 計	作業能力: 1.00m ³			600.5	600.5		

番号: 1-18

名称: 掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.00	363.1	363.1		
合 計	作業能力: 1.00m ³			363.1	363.1		

番号: 1-19

名称: 路体(築堤)盛土(I)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土(I)		m ³	1.00	6,389	6,389		
合 計	作業能力: 1.00m ³			6,389	6,389		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

番号：1-20

名称：路体(築堤)盛土(2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土(2)		m3	1.00	266.7	266.7		
合 計	作業能力：1.00m3			266.7	266.7		

番号：1-21

名称：敷鉄板設置

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.152	34,220.00	5,201		
とび工		人	0.152	33,590.00	5,105		
普通作業員		人	0.152	23,820.00	3,620		
バックホ(クロー型)運転		日	0.152	62,160.00	9,448		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	23,374.00	226		
合 計	作業能力：100.00m2			236.00	23,600		

番号：1-22

名称：敷鉄板撤去

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.143	34,220.00	4,893		
とび工		人	0.143	33,590.00	4,803		
普通作業員		人	0.143	23,820.00	3,406		
バックホ(クロー型)運転		日	0.143	62,160.00	8,888		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	21,990.00	210		
合 計	作業能力：100.00m2			222.00	22,200		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

番号：1-23

名称：敷鉄板賃料(1) 22mm×1,524mm×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	43.000	94.00	4,042		
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,142.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			5,142.00	5,142		

番号：1-24

名称：敷鉄板賃料(2) 22mm×1,524mm×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	33.000	94.00	3,102		
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,202.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			4,202.00	4,202		

番号：1-25

名称：敷鉄板賃料(3) 22mm×1,524mm×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	3.000	94.00	282		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	282.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			282.00	282		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

番号：1-8
 名称：回航費(1) (グラブ浚渫船 30m3級) 仙台塩釜港石巻港区～横浜港(片道/回) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	6,925,000.00	6,925,000		
運転費		式	1.00	5,301,103.00	5,301,103		
損料		式	1.00	21,833,000.00	21,833,000		
回航保険料		式	1.00	1,027,418.00	1,027,418		
旅費等		式	1.00	280,787.00	280,787		
合 計	作業能力：1.00回			35,367,308.00	35,367,308		

番号：1-9
 名称：回航費(2) (土運船 1300m3積級 1隻引) 仙台塩釜港石巻港区～木更津港(片道/回) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	175,500.00	175,500		
運転費		式	1.00	3,141,370.00	3,141,370		
損料		式	1.00	3,277,500.00	3,277,500		
回航保険料		式	1.00	11,933.00	11,933		
旅費等		式	1.00	77,242.00	77,242		
合 計	作業能力：1.00回			6,683,545.00	6,683,545		

番号：1-10
 名称：えい航費 (土運船 650m3積級 1隻引) 仙台塩釜港石巻港区～仙台塩釜港塩釜港区(片道/回) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	166,104.00	166,104		
損料		式	1.00	160,060.00	160,060		
合 計	作業能力：1.00回			326,164.00	326,164		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

番号: 1-26

名称: 仮設材等運搬 (1) 敷鉄板 (22mm×1,524mm×6,096mm) (片道/式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,647,030.00	1,647,030		
取卸し・積込み費用		式	1.00	724,500.00	724,500		
合 計	作業能力: 1.00式			2,371,530.00	2,371,530		

番号: 1-27

名称: 仮設材等運搬 (2) 敷鉄板 (22mm×1,524mm×6,096mm) (片道/式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,732,280.00	1,732,280		
取卸し・積込み費用		式	1.00	762,000.00	762,000		
合 計	作業能力: 1.00式			2,494,280.00	2,494,280		

番号: 1-12

名称: 汚濁防止柵設置 柵寸22×22m級

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵設置	陸上クレーン込み (柵寸22×22m級)	基	1.00	1,275,000.00	1,275,000		
合 計	作業能力: 1.00基			1,275,000.00	1,275,000		

番号: 1-13

名称: 汚濁防止柵撤去 柵寸22×22m級

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵撤去	陸上クレーン込み (柵寸22×22m級)	基	1.00	1,081,200.00	1,081,200		
合 計	作業能力: 1.00基			1,081,200.00	1,081,200		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

番号：1-14

名称：汚濁防止枠損料等 枠寸22×22m級、H=5m、#300

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠	巻上リ付無し、簡易型 22m×22m	式	1.00	916,800.00	916,800		
汚濁防止膜費用		式	1.00	242,400.00	242,400		
合 計	作業能力：1.00式			1,159,200.00	1,159,200		

番号：1-15

名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	10.40	102,502.00	1,066,020	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,066,020.00	5,330		
合 計	作業能力：1.00式			1,071,350.00	1,071,350		

番号：1-28

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：1-29

名称：施工実態調査 詳細調査 試行的取組 (浚渫工)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	110,800.00	110,800		
合 計	作業能力：1.00式			110,800.00	110,800		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

番号：1-30

名称：遠隔臨場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場		式	1.00	70,000.00	70,000		
合 計	作業能力：1.00式			70,000.00	70,000		

番号：1-31

名称：営繕費 快適トイレ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
営繕費		式	1.00	110,650.00	110,650		
合 計	作業能力：1.00式			110,650.00	110,650		

単価表一覧

仙 金港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-3	グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 30.0m3	日	5,993,612	5.50H / 8H	1-16	グラブ浚渫(能力現行型)	鋼D30m3(スパッド式)
1-4	引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	453,076	2.00H / 8H	1-16	グラブ浚渫(能力現行型)	鋼D30m3(スパッド式)
1-7	グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 30.0m3	日	2,811,310	供用	1-17	グラブ浚渫船(普通地盤用)拘束(能力現行型)	
1-8	引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	255,060	供用	1-17	グラブ浚渫船(普通地盤用)拘束(能力現行型)	
1-9	土運船(曳航)	鋼1300m3積(密閉式)	日	275,334	10H	1-3	土運船運搬	鋼D1300m3積(密閉式)
1-10	引船	鋼D 1500PS型	日	440,622	2.00H / 10H	1-3	土運船運搬	鋼D1300m3積(密閉式)
1-11	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1,226,273	7.00H / 9H	1-4	起重機船揚土	
						1-4	起重機船揚土	
1-12	バックホ(ロー型)運転		日	62,160		1-21	敷鉄板設置	
						1-22	敷鉄板撤去	
1-14	安全監視船	FRP D 180PS型	日	102,502	6.00H / 8H	1-15	安全監視船	FRP D 180PS型

単価表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

単価表番号: 1-3

単価表名称: グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式) 鋼D 30.0m3

1日当り 5.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	バージ	L	2,287.00	120.70	276,040		
船団長		人	1.20	34,010.00	40,812	$\beta=1.20$	
高級船員		人	2.40	34,010.00	81,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	8.40	27,040.00	227,136	$\beta=1.20$	
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 30.0m3	時間	5.50	220,000.00	1,210,000		運転時間
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 30.0m3	日	1.65	2,520,000.00	4,158,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					5,993,612		

単価表番号: 1-4

単価表名称: 引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	96.50	44,004		
高級船員		人	2.40	34,010.00	81,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,040.00	32,448	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	15,500.00	31,000		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	160,000.00	264,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					453,076		

単価表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

単価表番号: 1-7

単価表名称: グラブ浚渫船(普通地盤用) (スパッド式) 鋼D 30.0m3

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 供用 備 考
船団長		人	1.00	34,010.00	34,010		
高級船員		人	2.00	34,010.00	68,020		
普通船員		人	7.00	27,040.00	189,280		
損料 (グラブ浚渫船(普通地盤用) スパッド方式[ディーゼル式])	D 30.0m3	日	1.00	2,520,000.00	2,520,000		供用日
合 計					2,811,310		

単価表番号: 1-8

単価表名称: 引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 2000PS型

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 供用 備 考
高級船員		人	2.00	34,010.00	68,020		
普通船員		人	1.00	27,040.00	27,040		
損料 (引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.00	160,000.00	160,000		供用日
合 計					255,060		

単価表番号: 1-9

単価表名称: 土運船(曳航) 鋼1300m3積(密閉式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 10H 備 考
普通船員		人	2.86	27,040.00	77,334	$\beta=1.43$	
損料 (土運船[密閉式])	1,300m3積	日	1.65	120,000.00	198,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					275,334		

単価表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

単価表番号: 1-10

単価表名称: 引船 鋼D 1500PS型

1日当り 2.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	342.00	96.50	33,003		
高級船員		人	4.29	34,010.00	145,902	$\beta=1.43$	
普通船員		人	1.43	27,040.00	38,667	$\beta=1.43$	
損料 (引船[鋼製])	D 1,500PS型	時間	2.00	11,700.00	23,400		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 1,500PS型	日	1.65	121,000.00	199,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					440,622		

単価表番号: 1-11

単価表名称: 起重機船(非航巡回) 鋼D 150t吊

1日当り 7.00H / 9H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	542.00	96.50	52,303		
船団長		人	1.31	34,010.00	44,553	$\beta=1.31$	
高級船員		人	1.31	34,010.00	44,553	$\beta=1.31$	
普通船員		人	6.60	27,040.00	178,464	$\beta=1.32$	
損料 (起重機船[巡回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	7.00	45,100.00	315,700		運転時間
損料 (起重機船[巡回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	358,000.00	590,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,226,273		

単価表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)(二次変更)

単価表番号：1-12

単価表名称：バックホウ(クローラ型) 運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	34,840.00	34,840		
軽油		L	119.000	134.20	15,969		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き])	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊	日	1.060	10,700.00	11,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	62,151.00	9		
合 計					62,160		

単価表番号：1-14

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	96.50	3,570		
高級船員		人	1.20	34,010.00	40,812	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,040.00	32,448	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					102,502		